3y Classement Officiel

TAE FETE DES PERES - Tir a I'Arc Extérieur - LA RABATELIERE - le

FF Ta 16,/06/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Catégories Internationales
U11 Femme Arc Classique 2024 - 20m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |JOLLY Emiliana SAINT JEAN DE MONTS | 0053581R | U11FCL 262 262

Nbre d'archers : 1
U11 Homme Arc Classique 2024 - 20m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |PIRON BILLONDEAU FONTENAY LE COMTE | 0063818T | U11HCL 258 261 519 2 1
Ethan

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2024 - 30m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |LEGER Angy MONTAIGU 0044276B | U13FCL 282 294 576 9 3
2 |MILCENT Noelia SAINT JEAN DE MONTS | 0029855B | U13FCL 186 186

Nbre d'archers : 2
U13 Homme Arc Classique 2024 - 30m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |CONSTANTIN Amaury FONTENAY LE COMTE 0016693V | U13HCL 291 311 602 13 5
2 |BRAGA Lucas LA RABATELIERE 0019466J | U13HCL 255 267 522

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2024 - 40m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 = Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |CAQUINEAU Naelie FONTENAY LE COMTE | 0023703P | U15FCL 206 180 386 4

2 |POUVREAU Manon FONTENAY LE COMTE | 0041367P | U15FCL 152 146 298 1

3 |CHIRON LEna LA GARNACHE 0991931L | U15FCL 148 137 285

4 |KERMEN Lilou CHANTONNAY 0058056E | U15FCL 129 97 226 1

Nbre d'archers : 4
U15 Homme Arc Classique 2024 - 40m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |CHAIGNEAU Johan LES SABLES 0032058W | U15HCL 271 263 534 6 4
D'OLONNE
2 |HEIN Timeo CHANTONNAY 0003174A | U15HCL 245 272 517 5 2
3 |GBENOU Etienne FONTENAY LE COMTE 0001641J | U15HCL 230 228 458 3 1
4 |RABREAU Enzo MONTAIGU 0980971Y | U15HCL 207 205 412 3 1

Nbre d'archers : 4
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U18 Femme Arc Classique 2024 - 60m - 122cm

Clt [Nom Club Licence Cat
1 |CONSTANTIN Ambre FONTENAY LE COMTE | 0886415V | U18FCL
POUVREAU Chloe FONTENAY LE COMTE | 0019135Z | U18FCL
3 |PIFFETEAU Jeanne LA RABATELIERE 0947212D | U18FCL

U18 Homme Arc Classique 2024 - 60m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |PEUAUD Axel AIZENAY 0005024L | U18HCL
SYREN Arthur FONTENAY LE COMTE | 0003684E | U18HCL
3 |DA SILVA GOMES LA RABATELIERE 0002823U | U18HCL
Charlie

U21 Femme Arc Classique 2024 - 70m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |CONSTANTIN Ambre FONTENAY LE COMTE 0886415V | U18FCL

Senior 1 Femme Arc Classique 2024 - 70m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |LACREUSE Alexia LA RABATELIERE 0806250J S1FCL
2 |CONSTANTIN Alizee FONTENAY LE COMTE 0813671A | S1FCL

Senior 1 Homme Arc Classique 2024 - 70m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat
1 |TOUZEAU Kevin AIZENAY 0772046F | S1IHCL

Senior 2 Femme Arc Classique 2024 - 70m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat
1 |CONSTANTIN Mylene FONTENAY LE COMTE | 0841742M | S2FCL
2 |CLAUTOUR Emmanuelle |AIZENAY 0858146T S2FCL

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 - 70m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat
1 |JOUSSEMET Emmanuel |[FONTENAY LE COMTE | 0945657N | S2HCL
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Dist. 1
281
177
130

Dist. 1
253
199
204

Dist. 1
238

Dist. 1
265
270

Dist. 1
256

Dist. 1
260
208

Dist. 1
262

Dist. 2
292
170
144

Dist. 2
258
208
121

Dist. 2
249

Dist. 2
259
253

Dist. 2
280

Dist. 2
229
172

Dist. 2
226

16/06/2024

Total Nb10 | Nb1o+
573 10
347 2 1
274 1 1

Nbre d'archers : 3

Total Nb10 | Nb1O+

511 6
407 2
325 1

Nbre d'archers : 3

Total Nb10 | Nb10+
487 6 4

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+
524 3 2
523 4 1

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb1O+
536 7 1

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb1O+
489 5 2
380

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb10+
488 3
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Senior 2 Homme Arc Classique 2024 - 70m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom
2 |MOREAU Jean-Luc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 - 60m - 122cm

Clt 'Nom
1 |POUVESLE Claude
2 |ROSSI Alain

GARNIER Gilles
JEANNEAU Michel

Club
FONTENAY LE COMTE

Club
FONTENAY LE COMTE

LES SABLES
D'OLONNE

BARBATRE
AIZENAY

Licence
0386679D

Licence
0408588T
0011954U

0756566E
0786603D

Cat
S2HCL

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024 - 50m - 80cm

Clt 'Nom
1 |HERBRETEAU
Alexandre

NAUD Nathanael
BOURASSEAU Jeremy
CHAILLOT Theo

Club
LA GARNACHE

LA GARNACHE
POUZAUGES
GROSBREUIL

Licence
0460099H

0430639L
0896091M
0785142R

Cat
S1HCO

S1HCO
S1HCO
S1HCO

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024 - 50m - 80cm

Clt |Nom
1 |CHAILLOT Cedric

Club
GROSBREUIL

Licence
0613113C

Cat
S2HCO

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024 - 50m - 80cm

Clt |Nom
1 |GASCOIN MILLIER
Pascale

Club

ST GILLES CROIX DE
VIE

Catégories Nationales
U13 Homme Arc Classique 2024 - 20m - 80cm

Clt |Nom
1 |CAQUINEAU Noevan

Club
FONTENAY LE COMTE

Licence
0399744E

Licence

0044065X | U13HCL

Cat
S3FCO

Cat

U15 Femme Arc Classique 2024 - 30m - 80cm

Clt |Nom
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Club

Licence

Cat

Dist. 1
197

Dist. 1
273
232

257
214

Dist. 1
333

323
312
302

Dist. 1
337

Dist. 1
308

Dist. 1
200

Dist. 1

Dist. 2
245

Dist. 2
264
263

219
187

Dist. 2
335

320
312

Dist. 2

308

Dist. 2
306

Dist. 2

Dist. 2

16/06,/2024
Total Nb10 | Nb10+
442 3 3

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb10+
537 8 5
495 9 2
476
401 2

Nbre d'archers : 4

Total Nb10 | Nb10+
668 32 9
643 24 8
624 18 10
302 3 2

Nbre d'archers : 4

Total Nb10 | Nb10+
645 25 13

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+
614 17 7

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb1O+

200
Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+
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U15 Femme Arc Classique 2024 - 30m - 80cm (Suite)

Clt 'Nom
1 |POUVREAU Manon

Club
FONTENAY LE COMTE

Licence Cat
0041367P | U15FCL

U15 Homme Arc Classique 2024 - 30m - 80cm

Clt [Nom
1 |ROCHER Hugo

2 |RAUTURIER Celestin
3 |RABREAU Enzo

4 |SORIN Timeo

5 |MORNET Lucas

Club

FONTENAY LE COMTE
CHALLANS

MONTAIGU

AIZENAY

AIZENAY

Cat
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL

Licence
1005159R
0042486F
0980971Y
1003785V
0024743V

U18 Femme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Clt [Nom

1 |POUVREAU Chloe
MILCENT Angeline
DEVAUTOUR Sarah

Club

FONTENAY LE COMTE
AIZENAY

POUZAUGES

Licence Cat
00191357 | U18FCL
0981265T | U18FCL
0990603T | U18FCL

U18 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Clt |Nom
PEUAUD Axel
NOEL Mewenn
4 | YOUX Faustin

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt [Nom
1 |CONSTANTIN Alizee
2 |FILLON Morgane

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt Nom

1 |MINUTOLO Alexandre
2 |JEANNEAU Quentin

3 |TOUZEAU Kevin

4 |GRECU Vasile

Lundi 17 Juin 2024

Club
AIZENAY
MONTAIGU
POUZAUGES

Club
FONTENAY LE COMTE
CHANTONNAY

Club

LA GARNACHE
AIZENAY
AIZENAY
MONTAIGU

Licence Cat
0005024L | U18HCL
0004904F | U18HCL
0947055H | U18HCL

- 50m - 122cm
Licence Cat
0813671A | S1FCL
0917857W | S1FCL

-50m - 122cm
Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Licence
0446321G
0772342C
0772046F
00470802

Dist. 1
227

Dist. 1
244
241
235
236
208

Dist. 1
279
212
191

Dist. 1
288
246
183

Dist. 1
301
268

Dist. 1
286
292
298
284

16,/06,/2024
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
250 477 3
Nbre d'archers : 1
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
267 511 8 3
254 495 4 2
231 466
198 434
224 432 4 3
Nbre d'archers : 5
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
279 558 5 3
156 368 1
161 352 1
Nbre d'archers : 3
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
287 575 14 5
187 433 4 1
53 236
Nbre d'archers : 3
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
303 604 13 3
206 474 4 2
Nbre d'archers : 2
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
311 597 11 5
304 596 8 2
286 584 16 4
279 563 7 4
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Senior 1 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom
5 |BARRANGER Remi

Senior 2 Femme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Clt 'Nom
1 |NOEL Emilie

2 |VALERIUS DE
BEFFORT Florence

3 |BUITRAGO JOLLY Maria |[SAINT JEAN DE MONTS

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Clt 'Nom

1 |MOREAU Jean-Luc

2 |DENHAERINCK Axel

3 | JOUSSEMET Emmanuel
4 |DEVAUTOUR Mickael

5 |BERNARD Florent

6 |CONSTANTIN Jean-
Michel

POUVREAU Michael
8 |KERMEN Nicolas

Senior 3 Femme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Clt |Nom
1 |BOISSEAU Huguette

GARNIER Marylene
BOBIN Danielle

LANGUERAND-FLOHIC
Monique

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Clt |Nom
1 |GARNIER Gilles
2 | GIROUX Armand

Lundi 17 Juin 2024

Club
AIZENAY

Club
MONTAIGU

LES SABLES
D'OLONNE

Club

FONTENAY LE COMTE
FONTENAY LE COMTE
FONTENAY LE COMTE
POUZAUGES

LES SABLES
D'OLONNE

FONTENAY LE COMTE

FONTENAY LE COMTE
CHANTONNAY

Club

LES SABLES
D'OLONNE

BARBATRE
FONTENAY LE COMTE

LES SABLES
D'OLONNE

Club
BARBATRE
LUCON

Licence
0703594B

Licence
1005389N
0792618S

0950232L

Licence
0386679D
0985928L
0945657N
0039227N
1022611X

0841744P

0037750H
0058055D

Licence
0393096D

0815999F
0419065F
0918929L

Licence
0756566E
0682599F

Cat
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

Dist. 1
295

Dist. 1
277
247

208

Dist. 1
293
300
303
271
263

249

243
190

Dist. 1
241

242
190
173

Dist. 1
272
268

16/06,/2024
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
254 549 8 1
Nbre d'archers : 5
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
255 532 3 1
262 509 8 4
221 429 3
Nbre d'archers : 3
Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
304 597 13 5
296 596 11 7
292 595 12 5
247 518 7 3
248 511 7 2
259 508 5 2
242 485 4
226 416 2 1
Nbre d'archers : 8
Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
275 516 9 4
261 503 1
195 385
205 378 3 1
Nbre d'archers : 4
Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
277 549 10 2
280 548 6 1
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Senior 3 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+

3 | GAUTIER Hubert BEIGNON BASSET 0641835X | S3HCL 284 257 541 7 2

4 | CAIGNARD Remi ST GILLES CROIX DE 0060562D | S3HCL 283 244 527 6 4
VIE

5 |AUGRY Pascal LES SABLES 1017364C | S3HCL 268 259 527 6 2
D'OLONNE

Nbre d'archers : 5
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |BOUDET Florent LA GARNACHE 0909531W | S1HCO 324 336 660 31 14

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 '« Nb10+
1 |CHIRON Marina LA GARNACHE 0006839J | S2FCO 281 302 583 17 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+

1 |NICOLEAU Benoit GROSBREUIL 0633679G | S2HCO 345 343 688 42 14
DEVINEAU Gerard CHANTONNAY 0658360J | S2HCO 339 343 682 20 9

3 |LEGER Fabrice MONTAIGU 0015287S | S2HCO 335 328 663 33 10

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 |DUFOUR Mary Lise BEIGNON BASSET 0339771S | S3FCO 285 301 586 11 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |BERAUD SUDREAU BARBATRE 0043874P | S3HCO 313 327 640 22 6
Denis
2 | PLANCKEEL Paul CHALLANS 0431429V | S3HCO 325 314 639 22 5

Nbre d'archers : 2
U18 Homme Arc Nu 2024 - 30m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 @« Nb10+
1 |CONSTANTIN Axel FONTENAY LE COMTE | 1001246E | U15HBB 236 191 427

Nbre d'archers : 1
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Adulte Homme Arc Nu 2024 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 ' Nb10+
1 |COURTY Bastien SAINT JEAN DE MONTS | 0009565X | S2HBB 269 289 558 7 2
2 |PEREIRA Guillaume ST GILLES CROIX DE 0029137W | S2HBB 258 259 517 5 1
VIE
3 |SURRAULT Alain AIZENAY 0737608Y | S3HBB 259 221 480 8 1

Nbre d'archers : 3

Autres tirs
U15 Homme Arc Classique 2024 - 40m - 80cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |HEIN Timeo CHANTONNAY 0003174A | U15HCL 261 267 528 5 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 - 60m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
Tir 2 |ROSSI Alain LES SABLES 0011954U | S3HCL 244 248 492 5 2
D'OLONNE

Nbre d'archers : 1

U418 Femme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |MILCENT Angeline AIZENAY 0981265T | U18BFCL 264 235 499 6 4

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |FILLON Morgane CHANTONNAY 0917857W | S1FCL 276 284 560 6 1

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 | JEANNEAU Quentin AIZENAY 0772342C | S1HCL 309 317 626 18 4
Tir 2 |BARRANGER Remi AIZENAY 0703594B | S1HCL 298 304 602 14 4

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024 - 50m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |BOUDET Florent LA GARNACHE 0909531W | S1IHCO 325 345 670 37 17

Nbre d'archers : 1
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Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024 - 50m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |DEVINEAU Gerard CHANTONNAY 0658360J | S2HCO 348 342 690 45 18

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 90

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
1285114 LES CARQUOIS DE GRASLA 0984325U BEGOC ANNE-GAELLE

Liste des arbitres :

0762611A MORA-TACHE CHANTAL / 0788510B LACREUSE DANIEL / 0841744P CONSTANTIN JEAN-
MICHEL / 0015231F COSSON RICHARD
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